
40.ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

Oblastní mistrovství ve všestrannosti

Závod číslo: 616H1 Místo konání: Loštice
Datum: 16.06.2017 18.06.2017
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s.

ZLATÁ PODKOVA

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Fišarová Věra (C1010)

Kvapilová Markéta Ing./RZ (F0484), Krobotová Anna/RZ (H0060), Kočí Vladimíra/RZ (H0334), Kotvová 
Jana/RZ (G2392), Knopová Naděžda/RZ (H0627), Dohnalová Andrea/RZ (G1670), Chmelová Hana/RZ 

Členové:

Rozhodují: Fišarová Věra, Kvapilová Markéta Ing., Krobotová Anna, Kočí Vladimíra, Kotvová Jana, 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01A 18.06.2017Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 16
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 550Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 95C:
D: 2800 520 05:23 30 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Toman Radim EASY JUMP MF0311  Jezdecký 
klub Isabel , z.s.

82,05 53,32
   53,32     0,00(13) (F1144) (KJ0KKC)     0,00

Dotace:  3300,00 CZK
0,40 0,002.Čeledová Nikola LINDSAY MV0089  JK České 

zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

86,73 57,79
   57,39     0,00(37) (V0417) (KJ0P64)     0,40

Dotace:  2600,00 CZK
0,00 0,003. Ing. Vacuška Roman SCOOBY DOO 1 MG0193  TJ Equiklub 

Třebíč
93,12 62,29

   54,29     8,00(1) (G1207) (KJ0HVA)     0,00
Dotace:  1800,00 CZK

1,60 0,004.MUDr. Pluháčková 
Eva

CAMILA MH0243  Jezdecký 
klub BEKA Loučka, 
z.s.

82,03 68,13

   58,53     8,00(11) (H2438) (KJ0EPT)     1,60
Dotace:  1300,00 CZK

1,60 0,005.Vávrová Kristýna GUIRON VILÍN MB0035  Jezdecký 
klub Beta Chrášťany, 
z.s.

87,24 69,69
   56,09    12,00(14) (B2627) (KJ0L5T)     1,60

Dotace:  1000,00 CZK
0,00 0,006.Mgr. Húsková Lucie ČIKO 2 MG0296  JK Ranch u 

cesty, z.s.
87,10 71,44

   55,44    16,00(2) (G2928) (KJ0I0O)     0,00

13,60 0,007.Bělehrádková Radka A CRUYFF MF0368  JK Milan 
Beneš Koclířov o.s.

91,55 77,29
   51,69    12,00(12) (F2844) (KJ0P2T)    13,60

21,20 0,008. Ing. Knotová Lucie SILVAR MG0302  PEDAG Equi
Team, z.s.

90,28 82,51
   61,31     0,00(10) (E0672) (KJ0DPU)    21,20

0,00 20,009.Balounová Michaela DIAMANTIXA MV0013  Jezdecký 
klub Proseč pod 
Kremešníkem, z. s

77,93 85,22
   65,22     0,00(7) (V0479) (KJ0OL4)    20,00

20,40 0,0010.Veselovský Petr LANNDIS MA0251  Sportovní 
stáj  Veselovský

96,21 94,08
   59,68    14,00(6) (D0636) (KJ0G75)    20,40

19,20 20,0011.Valenta Jan BARNEY 1 MC0235  Jan Valenta 98,26 120,18
   60,98    20,00(9) (C0516) (KJ0IW1)    39,20

22,00 40,0012.Maxerová Hana CYMES MG0221  Equiteam, 
z.s.

92,38 133,43
   63,43     8,00(5) (G2564) (KJ0LEU)    62,00

0,00 0,00Hatla Jaroslav TOMON MF0258  JC Rusek ELIM
   50,22(159) (F0488) (KJ0GWQ) ELIM Třetí neposlušnost

Licence: Strana: 1JK LOŠTICE

19.06.2017 05:17:55Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201005  © ACE Design s.r.o,2006-2017



40.ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

Oblastní mistrovství ve všestrannosti

Závod číslo: 616H1 Místo konání: Loštice
Datum: 16.06.2017 18.06.2017
Pořádá: Jezdecký klub Loštice, z.s.

ZLATÁ PODKOVA

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Fišarová Věra (C1010)

Kvapilová Markéta Ing./RZ (F0484), Krobotová Anna/RZ (H0060), Kočí Vladimíra/RZ (H0334), Kotvová 
Jana/RZ (G2392), Knopová Naděžda/RZ (H0627), Dohnalová Andrea/RZ (G1670), Chmelová Hana/RZ 

Členové:

Rozhodují: Fišarová Věra, Kvapilová Markéta Ing., Krobotová Anna, Kočí Vladimíra, Kotvová Jana, 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01A 18.06.2017Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: S, CNC1*,CIC1* Drezura FEI 1*A Skoková zkouška 16
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 550Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 10 / 13

Stan.čas 95C:
D: 2800 520 05:23 30 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,00Bozděchová Simona CORRATINO MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

ELIM
   58,86(3) (E1592) (KJ0L5X) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Vrtek Antonín BATMAN 1 MH0070  TJ Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Fa

ELIM
   59,68(15) (H2967) (KJ0I2V) ELIM Pád koně, jezdce nebo

obou

0,00 0,00Valentová Tereza ELTIO MH0014  JO PEGAS 
Loučany, z.s.

RET
   62,28(4) (G3188) (KJ0FTI) RET Zdravotní indispozice koně

Zápis hlavního rozhodčího:

Fišarová Věra (C1010)

Licence: Strana: 2JK LOŠTICE

19.06.2017 05:17:55Zpracováno programem  ACE-Gallop v.201005  © ACE Design s.r.o,2006-2017


